
 
 
 
Statutární město Pardubice  
Pernštýnské nám. 1, 530 21, Pardubice 

 

Zápis z jednání 
komise pro sport RmP 

 
 
Datum:  10.06.2024, areál loděnice TJ Dynamo Pardubice   
 
Účast:  Řádní členové: 3 přítomno  

7 nepřítomni 
  Odborníci s právem hlasovacím: 4 přítomno 
       2 nepřítomen 
                             Náměstek primátora pro sport J. Rychtecký: nepřítomen   
       
Na úvod jednání přivítal místopředseda p. Klimpl členy komise a krátce byl představen plán jednání, 
který byl členům komise zaslán předem.  
 
Vzhledem k nižšímu počtu členů komise, které je nutné pro schválení bude hlasováno o bodech č. 1 a 2 
formou per rollam.  
 

1. Individuální dotace  
Tabulka s podklady návrhu na rozdělení individuálních dotací byla zaslána členům komise před 
jednáním. Členům komise byly představeny 2 žádosti, které byly podány.  Bez diskuse.  
 

 
2. Podmínky dotačního programu Sportovní park Pardubice 2024 

P. Stara na úvod představil koncept Sportovního parku Pardubice. Cílem programu je podpora 
sportovních klubů a tělovýchovných jednot, případně dalších subjektů, které se aktivně podílely na 
zajištění programu a provozu stanovišť v rámci SPP 2024. Oproti dosavadní verzi Pravidel je nově 
v dotačním programu definováno započtení činnosti v případ nepříznivého počasí. Bez diskuse.  
 

3.  Různé  

• Dotazníky výkonnostní sport – aktualizace obsahu budou rozeslány dotazníky 

• Rekonstrukce stávající basketbalové haly – podány doplňující informace 

• Schůzka se zástupci NSA na Univerzitě Pardubice – stručné shrnutí z jednání 

• BK Pardubice – předběžné informace o náhradních prostorech během rekonstrukce stávající 

basketbalové haly.  

 

 

 

Zapsal:         Dne:  

R. Strejček, tajemník komise pro sport    10.06.2024 

 

Zápis ověřil:  

Petr Klimpl, místopředseda komise  

 

Příští jednání: Termín bude upřesněn a zaslán v pozvánce na jednání komise.  

 
 

 


